
Luneta BOSSDUN 25-75x20 - Sportowy
Cotygodniowy Przyjaciel
Indeks: 688254 Producent: BOSSDUN Kod producenta: GN0031

Cena: 381.55 zł

Opis

Luneta obserwacyjna, okulary zoomowe o dużej mocy z
adapterem do telefonu komórkowego, statywu, torba
transportowa z nachylonym okularem do obserwacji ptaków i
polowań
Producent: BOSSDUN

Regulowane powiększenie: Mocne powiększenie 25-75x powiększenie można płynnie regulować, łatwo zablokować
cel i powiększać, aby uzyskać więcej szczegółów. Okulary obserwacyjne są doskonale zaprojektowane do strzelania
do celu, polowania, obserwacji ptaków, obserwacji dzikiej przyrody, oglądania gwiazd, podróży, wędrówek,
biwakowania, łucznictwa, astronomii itp.
W pełni wielowarstwowy obiektyw: Obiektyw jest w pełni wielowarstwowy, a pryzmat dachowy BAK4 zwiększa
przepuszczalność światła i zapewnia wyraźne, jasne i kontrastowe obrazy, nawet w warunkach słabego oświetlenia.
Do obserwacji na długich dystansach, podwójny system koła ostrości umożliwia szybką i precyzyjną regulację ostrości,
umożliwiając zablokowanie celu i wyraźniejsze powiększenie.
Trwała konstrukcja: Trwała rama i wysokiej jakości gumowy pancerz zapewniają antypoślizgowy uchwyt, odporny na
wstrząsy uchwyt i trwałą ochronę zewnętrzną, dzięki czemu ramka wytrzymuje najtrudniejsze warunki pogodowe. W
zestawie z nakładką na okular i podłączoną ramką obserwacyjną z osłoną obiektywu, pełną ochroną okularu i
obiektywu.
Konstrukcja wodoodporna na azot: O-ringi zapobiegają przedostawaniu się wilgoci, kurzu i zanieczyszczeń do wnętrza
lunety celowniczej, zapewniając niezawodną wydajność w każdym środowisku. Oczyszczanie azotu pomaga
zwiększyć wodoodporność i zaparowanie.
Łatwa w użyciu: Okulary obserwacyjne wyposażone są w statyw, ergonomiczna konstrukcja oczka pod kątem 45
stopni zapewnia wygodniejsze oglądanie, przybliża krajobrazy do natury do Ciebie. Wyposażony jest również w
adapter smartfona, możesz dostarczać wysokiej jakości zdjęcia i filmy w dowolnym miejscu i czasie.

kolor: Kolor: czarny
waga opakowania przedmiotu: 1.15 kilograms
producent: BOSSDUN
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0665878421748, 665878421748
zalecane węzły przeglądania: 20788457031
punkt znaku wypunktowania: Regulowane powiększenie: Mocne powiększenie 25-75x powiększenie można płynnie
regulować, łatwo zablokować cel i powiększać, aby uzyskać więcej szczegółów. Okulary obserwacyjne są doskonale
zaprojektowane do strzelania do celu, polowania, obserwacji ptaków, obserwacji dzikiej przyrody, oglądania gwiazd,
podróży, wędrówek, biwakowania, łucznictwa, astronomii itp., W pełni wielowarstwowy obiektyw: Obiektyw jest w pełni
wielowarstwowy, a pryzmat dachowy BAK4 zwiększa przepuszczalność światła i zapewnia wyraźne, jasne i
kontrastowe obrazy, nawet w warunkach słabego oświetlenia. Do obserwacji na długich dystansach, podwójny system



Kolor Czarny

Waga 1.15 kg

Producent BOSSDUN

Identyfikator produktu 0665878421748

Zalecane węzły
przeglądania

20788457031

Sposób montażu Mocowanie statywu

Data uruchomienia
produktu

2023-04-20T13:03:30.502Z

Numer części GN0031

koła ostrości umożliwia szybką i precyzyjną regulację ostrości, umożliwiając zablokowanie celu i wyraźniejsze
powiększenie., Trwała konstrukcja: Trwała rama i wysokiej jakości gumowy pancerz zapewniają antypoślizgowy
uchwyt, odporny na wstrząsy uchwyt i trwałą ochronę zewnętrzną, dzięki czemu ramka wytrzymuje najtrudniejsze
warunki pogodowe. W zestawie z nakładką na okular i podłączoną ramką obserwacyjną z osłoną obiektywu, pełną
ochroną okularu i obiektywu., Konstrukcja wodoodporna na azot: O-ringi zapobiegają przedostawaniu się wilgoci, kurzu
i zanieczyszczeń do wnętrza lunety celowniczej, zapewniając niezawodną wydajność w każdym środowisku.
Oczyszczanie azotu pomaga zwiększyć wodoodporność i zaparowanie., Łatwa w użyciu: Okulary obserwacyjne
wyposażone są w statyw, ergonomiczna konstrukcja oczka pod kątem 45 stopni zapewnia wygodniejsze oglądanie,
przybliża krajobrazy do natury do Ciebie. Wyposażony jest również w adapter smartfona, możesz dostarczać wysokiej
jakości zdjęcia i filmy w dowolnym miejscu i czasie.
opis montażu teleskopu: Mocowanie statywu
Opis produktu: Okulary obserwacyjne, okulary zoomowe o dużej mocy z adapterem do telefonu komórkowego,
statywu, torba transportowa teleskop z nachyloną o 45 stopni do strzelania w cel, obserwacji ptaków i polowania
marka: NEYLANG
nazwa przedmiotu: Luneta obserwacyjna, okulary zoomowe o dużej mocy z adapterem do telefonu komórkowego,
statywu, torba transportowa z nachylonym okularem do obserwacji ptaków i polowań
data uruchomienia strony produktu: 2023-04-20T13:03:30.502Z
numer części: GN0031

Parametry

Zdjęcia
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